2022 年 6 月 1 日

取引様各位

                           旭有機材株式会社
管材システム事業部

 コンタクトセンター電話受付時間の変更について

平素より旭有機材製品にご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
標題の件につきまして、ご好評頂いております旭有機材コンタクトセンターの電話受付時
間を下記の通り変更させて頂きます。

ホームページ経由のお問合せにつきましては、24 時間受付しておりますので、時間外に
おきましてはホームページ及び E メールのご活用をお願い申し上げます。

－ 記 －

お電話（ナビダイヤル 0570‐033‐506）による対応時間変更

受付時間（弊社営業日）月〜⾦ 9︓00〜11︓45  ⇒  10︓00〜11︓45

13︓00〜17︓00  ⇒  13︓00〜16︓00

2022（令和 4）年 7 月 1 日（⾦） より

以上